[bookmark: _GoBack]16.02.2022г. № 106
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В  МУНИЦИПАЛЬНУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ   «РАЗВИТИЕ ДОШКОЛЬНОГО, ОБЩЕГО И ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН» НА 2018-2020 ГОДЫ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ОТ 19.12.2017Г. №1485
На основании Федерального Закона Российской Федерации «Об образовании» от 29.12.2012 года за № 273-ФЗ от 16.10.2006 г., Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, в связи с приведением нормативно-правовой базы в соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, руководствуясь ч. 1 ст. 20 Устава Боханского муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в муниципальную целевую программу  «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации  МО «Боханский район» от 19.12.2017г. №1485.
2. Включить в Приложение 1.9. подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» в муниципальном образовании  «Боханский район» на 2018-2020 годы» следующие пункты:
«…Приобретение объекта недвижимости для размещения детского сада на 60 мест в с.Буреть Боханского района на сумму 123178000 (сто двадцать три миллиона сто семьдесят восемь тысяч) рублей, в том числе областной бюджет 4680800 рублей; федеральный бюджет 118250800 рублей; муниципальный бюджет 246400 рублей…»;
«…Приобретение  объекта недвижимости для размещения детского сада на 98 мест в с.Хохорск Боханского района на сумму 125202200 (сто двадцать пять миллионов двести две тысячи двести) рублей, в том числе областной бюджет 118942000 рублей; муниципальный бюджет 6260200 рублей…»;
3.Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Администрации Боханского муниципального района в сети  «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам   Е.Б. Рогулькина.

И.о.мэра Боханского муниципального района
В.В. Иванов